11.

22.

26.

05.

06.
03./04.
10./11.
24./25.
14./15.
21./122.
28./29.
17./18.
20.
31.5./1.6.
7.

9.
9.+16.
28.

29.

27. - 29.
04.

Januar

Marz

Marz

April
April

Mai
Mai

Mai
Juni
Juni
Juni

Mai
Mai
Mai/Juni

Juni
Juni

Mai

Juni
Juni

Juni

Juli

Juni — September

Juni — September

22.- 24.
29.-.31.

13. od. 14.

01.

August
August

September

November

TENNIS CLUB

LOSSAU

1978

Tennisnacht

Frihjahresreinigung (Frondienst)

GV Tennisclub Gossau

Eroffnungs-Plausch Turnier (mit Begriissungs-Apéro)
Eroffnungs-Plausch Turnier (mit Begriissungs-Apéro), Verschiebungsdatum

Interclub - Gruppenspiele
. Runde
. Runde

1
2
3. Runde

4. Runde (je nach Kategorie Gruppen-, Auf- oder Abstiegsspiel)
5. Runde (je nach Kategorie Gruppen-, Auf- oder Abstiegsspiel)
6. Runde (je nach Kategorie Gruppen-, Auf- oder Abstiegsspiel)

Ersatzdatum 1

Ersatzdatum 2 (Auffahrt)

Ersatzdatum 3

Ersatzdatum 4 (Pfingstsamstag)

Ersatzdatum 5 (Pfingstmontag)

(Mehr Ersatzdaten je nach Kategorie moglich)

Schnupper-Tennisabend fur Interessierte

Sommer Plausch-Doppel Turnier (Anstelle 1. August Turnier)
Sommer Plausch-Doppel Turnier (Anstelle 1. August Turnier) Verschiebungsdatum

ZOM (Turnierzentrum TC Russikon)
Kidsday
Gruppenspiele Club-Meisterschaft TCG

Junioren Interclub-Meisterschaften

Club-Meisterschaften TCG
Club-Meisterschaften TCG, Verschiebungsdatum

Junioren Club-Meisterschaften

Pflege der Anlage (Frondienst-Einsatz)

Tennisclub Gossau | Altritistrasse 9 | 8625 Gossau |[www.tc-gossau.ch



