

Spielplan 2025

11.	Januar	Tennisnacht
22.	März	Frühjahresreinigung (Frondienst)
26.	März	GV Tennisclub Gossau
05. 06.	April April	Eröffnungs-Plausch Turnier (mit Begrüssungs-Apéro) Eröffnungs-Plausch Turnier (mit Begrüssungs-Apéro), Verschiebungsdatum
03./04. 10./11. 24./25. 14./15. 21./22. 28./29.	Mai Mai Mai Juni Juni Juni	Interclub - Gruppenspiele 1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde (je nach Kategorie Gruppen-, Auf- oder Abstiegsspiel) 5. Runde (je nach Kategorie Gruppen-, Auf- oder Abstiegsspiel) 6. Runde (je nach Kategorie Gruppen-, Auf- oder Abstiegsspiel)
17./18. 29. 31.5./1.6. 7. 9.	Mai Mai Mai/Juni Juni Juni	Ersatzdatum 1 Ersatzdatum 2 (Auffahrt) Ersatzdatum 3 Ersatzdatum 4 (Pfingstsamstag) Ersatzdatum 5 (Pfingstmontag) (Mehr Ersatzdaten je nach Kategorie möglich)
9.+16.	Mai	Schnupper-Tennisabend für Interessierte
28. 29.	Juni Juni	Sommer Plausch-Doppel Turnier (Anstelle 1. August Turnier) Sommer Plausch-Doppel Turnier (Anstelle 1. August Turnier) Verschiebungsdatum
27 29.	Juni	ZOM (Turnierzentrum TC Russikon)
04.	Juli	Kidsday
Juni – September		Gruppenspiele Club-Meisterschaft TCG
Juni – September		Junioren Interclub-Meisterschaften
22 24. 2931.	August August	Club-Meisterschaften TCG Club-Meisterschaften TCG, Verschiebungsdatum
13. od. 14.	September	Junioren Club-Meisterschaften
01.	November	Pflege der Anlage (Frondienst-Einsatz)

Freitag Spiel und Grill

Von Ende März bis September freuen wir uns jeden Freitag ab 19 Uhr aufs gemeinsame Tennisspielen und Grillieren! Anmeldungen können im «Plaan» auf der Homepage eingetragen werden.